et inlerpretandi facultale et auctoritate,

ubique iudicari et definiri debere; nec-

non irritum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 4. Quocirca dileclis fibis nostro in Designaim o-

alma Urbe et eius districtu in spirituali- 'i"'.™

"""~

bus vicario et causarum Curiae Camerae

Apostolicae auditoribus generalibus motu

simili per praesentes mandamus (juate-

nus ipsi, vel duo aut unus eorum, per se

vel alium seu alios, praesentes litteras et

in eis contentaquaecumque, ubi et quando

opus fuerit , ac quoties prò parte dicti

magistri fuerint requisiti, solemniter pu-

blicent, et faciant eosdcm fratres prae-

missis omnibus et singulis iuxta praesen-

tium tenorem pacilice IVui et gaudere,

nec permittant eos desuper a quoquam
quomodolibet raoleslari ; contradictores

quoslibet et rebelles et praemissisnonpa-

icnles, per sententias, censuras etpoenas

ecclesiaslicas aliaque opportuna iuris re-

media, appellatione postposita , compe-

scendo, invocato etiam ad boc, si opus

fuerit, auxilio bracini saecularis.

§ 5. Non obstantibus nostra de unioni- Dcroguiioccin.

Inis committendis vocatis quorum iute-
""'"'"^

rcst, ac exprimendo vero valore; ac La-

teranensis concilii novissime celebrati

uniones perpetuas, nisi in casibus a iure

praemissis, fieri prohibentis; ac aliis con-
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slitutionibus et ordinationibus apostolicis;

necnon ecclesiae ac Orclinis Imiusmodi,

iuramento, confirmationo apostolica vel

quavis firmitate alia roboratis, statutiset

consuetudinibus privilegiis quoque, in-

dultis et lilteris apostolicis in contrarium

quomodolibet concessis, approbatis et

innovatis. Quibus omnibus, illorum te-

noies praesentibus pio expressis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat specialiler et expresse

derogamus, ceterisque conlrariis quibus-

cunique.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die celava aprilis

MDLXXXix, pontificalus nostri anno iv.

Dal. die 8 aprilis 1589, pontif. anno iv.

CXLVII.

Ut eleclio provineiall's et alionun officia-

ìium Ordinis fratrum Praedicalornm,

iti provincia del Perù Indiarum, fiat

iiixta concila Tridentini decreta '.

Sixtns Papa V, adperpetaam rei memoriam.

§ 1. pAponi nobis nuper fecit dilectus

Causae eden- fìlius Peirus della Lerna, Ordinis fratrum

;!"
""""""""

Praedicatoru ni provinciae Sancii Ioannis

Baptislae del Perii Indiarum Occidentali-